附件

中山市政府采购代理机构考核扣分通知书

中财采扣〔 〕 号

：

你公司

。

根据《中山市政府采购代理机构监督考核实施细则》（×××

〔 〕 号）第（ ）条第（ ）款 的

规定，现扣除你单位 年度代理机构积分 分。

对本通知有异议的，须在收到本通知之日起 3 个工作日内，向我

局提出书面意见，逾期不提出视为放弃陈述和申辩权利。

特此通知。

中山市财政局

年 月 日

——————————————————————————

回 执
中山市财政局：

《中山市政府采购代理机构考核扣分通知书》（中财采扣〔 〕号）

已于 年 月 日收悉，现对考核扣分结果进行确认，无异议（ ）

或有异议（ ）。

备注：请在无异议或有异议（ ）后打√。

签收人：

代理机构：（盖章）

	中山市政府采购代理机构考核扣分通知书
	回    执